黃大仙區議會文件第 74/2014 號(4.11.2014)

<u>黄大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會</u> <u>二零一四年九月二十三日第十八次會議</u> <u>進展報告</u>

審議撥款申請

(黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 49/2014 號)

委員通過以下由黃大仙慧蘭婦女會有限公司提交的撥款申請:

計劃名稱	<u>撥款額</u> (元)
健康美食節	30,000

2. 秘書處已於二零一四年九月二十六日向申請機構發出批核信,並將委員建議省略主禮嘉賓紀念品開支的意見轉達申請機構。

其他事項

3. 委員支持香港青年協會(青協)舉辦「鄰舍第一」全港 18 區鄰舍 團年飯,通過黃大仙區議會成為活動的支持機構,並批准青協使用黃 大仙區議會的徽號作與該活動有關的宣傳用途。秘書處已於二零一四 年九月二十五日回覆青協有關黃大仙區議會成為活動支持機構的決 定,並轉發黃大仙區議會的徽號予青協作宣傳之用。

「攜手控糖 齊心護心」黃大仙健康嘉年華 2014 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 46/2014 號) (緊急傳閱文件)

4. 委員支持黃大仙區健康安全城市舉辦「攜手控糖 齊心護心」黃 大仙健康嘉年華 2014,通過黃大仙區議會成為活動的支持機構,並批 准黃大仙區健康安全城市使用黃大仙區議會的徽號作與該活動有關的 宣傳用途。秘書處已分別於二零一四年九月十五日及九月十九日回覆 黃大仙區健康安全城市及通知社建會委員是次緊急傳閱文件的結果。 <u>「為下一代 共建廉潔將來」十八區倡廉活動專題網站</u> (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 47/2014 號) (緊急傳閱文件)

5. 委員同意廉政公署社區關係處於題述活動專題網站以黃大仙區 議會的名稱發布支持信息如下:

「市民的積極參與對建構一個廉潔的社會十分重要,希望長輩能夠積極地向後輩傳揚廉潔信息。」

檔案編號: HAD WTSDC 13-20/5/3 Pt.2

6. 秘書處已分別於二零一四年九月十五日及九月十九日回覆廉政 公署社區關係處及通知社建會委員是次緊急傳閱文件的結果。

黄大仙區議會秘書處 二零一四年十月